COVBRNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETÀRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSTNO REGIÃO DE SÃO JOSE DOS CAMPOS
E.E. Elmano Ferreira Veloso

Rua Monte Azul,795 - Cháçaras Reunidas - São José dos Campos - SP
Fone (12) 3931-4646 * E-mail: , I

,

PUBLICAçÃO DE RESULTADO

A direção da EE ELMANO FERREIRA VELOSO, nos termos da

Resolução Seduc no 52 de 2910612022, torna público o resultado para exercer

junto a esta Unidade Escolar e ocupar uma vaga paru a função gratificada de

Vice-Diretor Escolar, conforme edital publicado em 0111012024.

LUIZ SÉRGIO DE ALMEIDA - R.G. 24.749.429.X

São José dos Campos, 11l1A12024

Cássia R. R. S" r I
'..1 qt

RG 18.043.s59-0
Dir€tora